
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  30 april 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/03/16/89 F

datum uitspraak 11 maart 2016

rechter-commissaris

curator 

% BTW

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kasgeld per datum faillissement 4.215,79€               

bank -€                        

giro -€                        
4.215,79€               

2. opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop goodwill en immateriele activa 

(vrijgesteld van BTW ex artikel 37d Wet 

Omzetbelasting ivm doorstart) 36.000,00€             -€                         

kosten ivm verkoop -€                        -€                         

36.000,00€             

3 debiteuren

koopsom cessie prae-faillissement debiteuren (37d Wet 

OB) 165.000,00€           

executiesurplus G-rekening 110.466,44€           -€                         

-€                        275.466,44€           

4 overige baten

boedelbijdrage -€                        

ontvangst proceskostenveroordeling eerste aanleg 6.666,00€               

bijdrage proceskosten pro se deel procedure 

(aansprakelijkheidsverzekering) 21% 6.050,00€               1.050,00€                

ontvangst proceskostenveroordeling hoger beroep 4.845,00€               

restitutie belastingdienst 1.524,00€               

restitutie waarborgsom tankpassen 21% 565,80€                  98,19€                     

restitutie waterleiding 6% 73,64€                    3,65€                        

premierestitutie pensioenverzekeraar 5.257,87€               

uitkering Loyalis Schadeverzekering 3.077,51€               

rente 554,22€                  

28.614,04€             

5 totaal 344.296,27€           1.151,84€                

Verkoelen Dak Nederland B.V.

mr. B.R.M. de Bruijn

mr. E.J.M. Stals 



B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator t/m 30 september 2016 21% 73.129,53€             12.691,90€              

salaris curator okt 2016 t/m april 2017 21% 18.855,90€             3.272,51€                

salaris curator mei 2017 t/m oktober 2017 21% 14.849,02€             2.577,10€                

salaris curator november 2017 t/m april 2018 21% 9.448,84€               1.639,88€                

salaris curator mei 2018 t/m 31 oktober 2018 21% 16.466,24€             2.857,78€                

salaris curator 1 november 2018 t/m 30 april 2019 21% 5.214,77€               905,04€                   

salaris curator 1 mei 2019 t/m 31 oktober 2019 21% 15.149,71€             2.629,29€                

salaris curator 1 november 2019 t/m 25 mei 2020 21% 1.765,98€               306,49€                   

salaris curator 26 mei 2020 t/m 30 november 2020 21% 893,74€                  155,11€                   

publicatiekosten -€                        -€                         

griffierecht 0% 1.684,00€               -€                         

griffierecht 0% 1.545,00€               -€                         

gas / water / electra -€                        -€                         

verzekeringen -€                        -€                         

kosten kadaster 0% 12,00€                    

UWV -€                        

6 totaal 159.014,73€           27.035,11€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 344.296,27€           

totaal B 159.014,73€           

7 saldo boedelrekening 185.281,54€           

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

publicatiekosten -€                        -€                         

verschotten belast -€                        -€                         

verschotten onbelast -€                        

Boedel BTW (hoog preferent ex 21 IW) -

UWV (premie WG deel ex 66 lid 3 WW) 31.495,08€             

UWV (loonvordering ex 3:288 sub e BW) 178.419,74€           

UWV (concurrent) 35.435,27€             

belastingdienst -€                        

totaal 245.350,09€           -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -1.151,84€             

B (terug te ontvangen) 27.035,11€             

D (terug te ontvangen) -€                        

saldo 25.883,27€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -60.068,55€           

betaalde / ontvangen BTW 25.883,27€             

saldo voor uitdeling -34.185,28€           



G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                        

 -€                        0,00%

b. fiscus 32.156,00€             

c. UWV ex art. 66 lid 3 WW 38.719,38€             

-€                        0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 203.023,69€           

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                        

-€                        0,00%

2.

concurrente crediteuren                   conform bijlage

concurrente crediteuren 505.002,57€           

-€                        0,00%


